
◆ 変更内容の詳細 個装箱
　〔28包〕

　〔100包〕

　〔140包〕　※変更ございません。
（裏面に続きます）

平成24年7月

［変更内容］

［対象製品／包装］

包装変更のご案内

キプレス®細粒4mg　全包装

変更させていただく内容は以下の表に●でお示しした項目です。
項　目
個装サイズ/重量、個装箱の形状/開封方法、情報表示位置
梱包サイズ/重量
梱包入数
ピロー袋のデザイン/サイズ
ピロー袋への分包入数

28包
●
●
－
●
●

100包
●
●
●
●
－

140包
－
●
●
－
－

変 更 前 変 更 後

変 更 前 変 更 後

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、ロイコトリエン受容体拮抗剤・気管支喘息治療剤「キプレス®細粒4mg」につきまして、
包装設備の変更に伴い、包装変更を実施させていただくこととなりましたので、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命の程、何卒宜しくお願い申し上げます。
 謹白

記

個装箱の形状／開封方法が変わります。

個装箱の形状／
開封方法が変わります。

情報表示位置が変わります。

情報表示位置が変わります。



［個装／梱包サイズ・重量、梱包入数］

変 更 前

製品名 包　装 JANコード
（変更ございません）

GS1-RSS
（変更ございません）

製造番号

変更後初回
出荷開始予定

キプレス®細粒4mg

49-87060-00682-0

49-87060-00683-7

49-87060-00684-4

（01）14987060006827

（01）14987060006834

（01）14987060006841

M070

M071

M104

M105B

M105B

M107

2012年9月中旬

2012年9月下旬

2012年7月下旬

変更前最終

変 更 後

［出荷予定］

※28包および100包につきまして、一定期間、個装箱及び梱包箱に　包装変更品　と表示しご案内いたしてまいります。
　また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干変動する場合がございますが、その節はご容赦
賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

125mm

68mm

118mm

64mm

100包
（10包×10）

140包
（7包×20）

（14包×2）
（7包×4）

28包

個　装
包　装

梱　包

サイズ：縦×横×高さ（mm） 重量（g） 重量（g）サイズ：縦×横×高さ（mm）

  76 × 120 × 44 

  80 × 119 × 54 

 120 × 185 × 62 

 120 × 99 ×  92 

 121 × 191 × 71 
（変更ございません）

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

（14包×2）

（7包×4）

（10包×10）

（7包×20）

28包

100包

140包

51

58

153

152

209

3,100

3,520

1,980

3,640

6,930

5,020

267×405×248

263×426×294

265×333×210

263×526×201

378×590×256

379×406×274

梱包入数

50
（変更ございません）

10

20

30

20

薬剤本体は従来どおりで変更はございません。

※〔140包（7包×20）〕の
　ピロー袋と同一仕様に
　なります。

（14包×2） （7包×4）

125mm

50mm

118mm

85mm

分包入数および薬剤本体は従来どおりで変更はございません。

（10包×10） （10包×10）

◆ 変更内容の詳細 ピロー袋 
　〔28包〕 デザイン・サイズ・分包入数

変 更 前 変 更 後
　〔100包〕 デザイン・サイズ

　〔140包〕　※変更ございません。（〔28包〕の変更後のピロー袋と同一仕様です。）


